
PREFEITURA MUN^L K BACABAL ■ MA

Rubrica; ^
&§AV.^

EXTRATO DE CONTRATO N° 061201-44/2020

EXTRATO DO CONTRATO n.” 061201-44/2020. CHAMADA PÚBLICA n.° 001/2020.
PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e
RAIMUNDO NASCIMENTO SILVA. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO:
Fornecimento de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação Escolar do
Município de Bacabal-MA. VALOR: R$ 19.951,50 (dezenove mil, novecentos e cinquenta e
um reais e cinquenta centavos). DATA DE ASSINATURA: 02/03/2020. PRAZO DE
FOILNECIMENTO: A partir da assinatura até 31/12/2020. FONTES DE RECURSOS:
02.04 - Secretaria de Educação; 12.306.0012.2023  - Manutenção da Merenda Escolar;
3.3.90.30.00 - Material de Consumo. SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE a Sra.
ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secretária Municipal de Educação, e CONTRATADA
o Sr. RAIMUNDO NASCIMENTO SILVA - Produtor. Bacabal (MA), 02 de março de
2020.

MUNICIPAL DE BACABA
tste documento foi publicado
no mural desta Prefeitura

Em O ■

t.

Q3 /2o ̂
Nome; >

Rua 1D ae Novembro, 229 - Centro, Bacabar - MA 65700-000
Telefone: (99) 3621-0533

psnrEiTURA

'f



cITURAMülPágina 11 Diário Oficial Eletrônico Edição n’ BACZ0200303

ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secretária (MA), 02 de março de 2020,
Municipal de Educação, c CONTRATADA o Sr.

NEUDO DE SOLSA - Produtor. Bacabai (.MA), 02 de
março de 2020.

n

•c

an

13/'ubíícaçao’
?

Ç(oÁãXDA- ns.

ca;

EXTRATO DE CONTRATO N° Oíjl201-44/2020

EXTRATO DO CONTRATO ii.' 061201-44/2020.

CHA.MADA PÚBLICA n." 001/2020. PARTES:
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE
BACABAL'MA RAIMUNDO NASCIMENTOc

EXTRATO DE CONTRA I O N° 061201-42/2020

EXTRATO DO CONTRATO n." 061201-42/2020.

CHAMADA PÚBLICA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE
BACABAL/MA c PATRÍCIA RODRIGUES MENDES.
ESPÉCIE: Contrato de

Fornecimento de Gêneros Alimenticios da Agricultura
Familiar para Alimentação Escolar do Município de
Bacabal-MA. VALOR: RS 19.778,25 (dezenove mil.

001/2020. PARTES:n.

Fornecimento. OBJETO:

SILVA. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento.
OB.IETO: Fornecimento de Gêneros .Mimcntícios da

Agricultura Familiar para Alimentação Escolar do
Município de Bacabal-MA. VALOR; RS 19.951.50
(dezcno\c mil. novecentos e cinquenta e um reais e

cinquenta centaros). DATA DE .\SS1NATUR.A:

Ü2/0.3/2020. PRAZO DE FORNECIMENTO: A p a rt li

da assinatura ate 31'12/2020. FONTES DEsetecentos e setenta e oito reais e vinte e cinco centavos).

DATA DE ASSIN.NTURA: 0203/2020. PRAZO DE
FORNECIMENTO: .-\ partir da assinatura até

RECURSOS: 02.04

12.306.0012.2023
Secretaria de Educação;

Manutenção da Merenda Escolar;
3 1 '12/2020. FONTES DE RECURSOS: 02,04 -

Secretaria de Educação; 12.306.0012.2023 - Manutenção
da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material de

Consumo. SlCxNATÁRIOS: CONTRATANTE a Sra
ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secretária

3.3.90.30.00 - Material de Consumo. SIGNATÁRIOS:

CONTRATANTE a Sra. ROSILDA AL\ ES DOS
SANTOS - Secretária Municipal de Educação, e
CONTRATADA o Sr RAIMUNDO NASCIMENTO

SILVA - Produtor. Baeabal (M.A), 02 de março de 2020,
Municipal de Educação, e CONTRATADA a Sra.

patrícia RODRIGUES .MENDES - Produtora

Bacabai (MA), 02 de março de 2020.

EXTRA I O DE CON I RA I O N° 061201-45/2020

EXTRATO DO CONTRATO

CHAMADA PÚBLICA 0

061201-45/2020.n.

EXTR A I O DE CONTRATO N° 061201-43/2020 01/2020. PARTES:

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE
BACABAL/MA e RAIMUNDO NONATO LIMA DOS
SANTOS. ESPÉCIE:

II.

Contrato de l'ornccimento

EXTRATO DO CONTRATO n." 061201-43/2020.
CHAMADA PÚBLICA 001/2020. PARTES:

SECRUr.ARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE
BACABAL'MA e PAULO DA CONCEIÇÃO SILVA.
ESPÉCIE: Contrato de

n.

Fornecimento. OBJETO:

.

OBJETO: Fornecimento dc Gêneros .Alimentícios da

Agricultura Familiar para Alimentação Escolar do
Município dc Bacabal-MA. VALOR: RS 18.716.30
(dezoito mil. .setecentos e dezesseis

centavos). DATA DE ASSINATURA: ()2'03/2ü20.

PRAZO DE FORNECIMENTO: A panir da
até 31/12/2020. FONTES DE RECURSOS: 02.04 -
Secretaria de Educação; 12.306.0012.2023 -
da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 -

Consumo. SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE

ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secretária
Municipal dc Educação, e CONJJLATAD.A o Sr.
RAIMUNDO NONATO LIMA DOS SANTOS -
Produtor. Bacabai (MA), 02 dc março dc 2020.

reais c trinta

assinatura

Manutenção
■Material de

a Sra.

Fornecimento de Gônero.s Alimentícios da Agricultura
Familiar para Alimentação Escolar do Município dc
Bacabal-MA. VALOR: RS 19.762,05 (dezenove mil.
.setecentos e sessenta e dois reais e cinco centavos),
DATA DE ASSINATURA: 02/03 2020. PRAZO DE
FORNECIMENTO: ■N partir da assinatura até
3ri2/2020, FONTES DE RECURSOS: 02.04 -
■Secretaria de Educação; 12.306.0012.2023 - Manutenção
da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00
Constiino. SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE
ROSILDA ALVES DOS SANTOS -
Municipal de Educação, e CONTRATADA
PAULO DA CONCEIÇÃO SILVA - Produtor. Bacabai

Material de

a Sra.

Secretária

o Sr.

Prelcnun, Mu„tóp/,l dc Ii«cal„l - MA, Travessa 15 de Novembn,. 229. fen.ro - Bacabai - Maranhão - CEP: 65700-U00
Midi IO Oiicliil uo Muiiicipit* LIcironico - Scc  • - - '"vw.hao.-ibal.nia.miv.hr

V.Viana Municipa, dc Adnnmsiraçào e Planejamento  - Fone. (•)>)) .Vh2l (),õ3.v - domf/ bacabai
1.-diçilo no B.ÁC20200303

niíi.gox .b r


